
Potvrzujeme Vaši objednávku pro Váš LVK 2023 formou tohoto pobytového voucheru

pobytový voucher - závazná smlouva

o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb pro VOŠP a SPŠ Litomyšl v: HOTELU SNĚŽNÍK,DoIní Morava

ČíSlo vo u che ru /smbuvy:

POSKYTOVAJEL Spráwe ,,
2022 -06

Názeva adresa: RIG hQte| s.r.o.,Kalvôdova 41,602 00 Brno
Provozovna a adresa: HQte|Sněžnik, DolníMorava 73,56169 DolníMorava
lČ : 29372208
DIČ:
Bankovní spojení 2108165105/2700
Kontakt : Iva Štefková , Mobil :

^ rb trrk h & k a
UWEUNAVA(EL ,, jUOjĽK l ,,

Název: VOŠP a SPŠ LitomyŠl
Adresa: Komenského nám .22 , 570 01LitomyŠl
lČ : 62032381
DIČ,

Kontaktní osoba/kontakt : Mgr. Štěpán Kraj, Mobil:
Ochrana osobnkh údajů, gdpr Rig Hotel sr.o. prDvaumtduWkyvadho zaři=ni Hotel Sněžník, Ddní Můrava (dálejen ,.Správ'ce") pmcíýe so%bními údaji, prcjEo yyžíduje soUhlas se
zpracováním osdmích údajů deNařízeni Parkmam a Radyo Ckhraně fýzkkých osob v souvisksti seu)racováním osobních údajů (gdpr), dle zákona č. 101/2000 Sb .
Udělujitomub prUvozovaleh na zákkdě svobodného souhlas se zµacováMn mých osotních údajů ( dále jen jako úkmúWobjdmvatčl a kontákhú osoba pro lvk - ,,Subj&ť' )
a jsem sroajuěn/a a souhlasí stim,že souhlasse 4jla(x)vánim osdmich údajů bude udělen při mé rezervaci ubytováni pro LVK ,nebo při mém nástupu k ubytování. Souhlas ke
zpracováni osobních údajů hotelem ,udčluji souhlasem s potvrzením této objedůáv ký pro lvk .
?sobní údajq které budou zpmc(yváW: l.) jmáio a příjmení ,2.) emailová adresa (pokM lxde 3.) tekfmidý kontakt (µkud bude pQskytmt), 4-) zákmUa-subjektu

|Qkud bude poskytnuta), 5.) jiný osobní údaj poskytnutý zákazníkem - subjektem
Jčelem zpracování osobdch Udaju hotelu je předevšún: a) komunikace hotelu se zákazníkem, komknú csotxju pro LVK -5utkk1em, b)vytvdřeni rezeNace,pótažnp vzato yyN&ni
objednhkya É)djNvého vnucheru pik) LVK . ')i vyt«ení záldiové a konečné fakmy pro LVK, pokud sito pobyt bude vyžadov at, d). poplatek obci . Pozl1álllka : pokud bude chtít
zákazník/kQntaku)i osoba pro LVK vzít zpětsvů' souhlas se zpracováním osobních údajů, je tak třeba učinit písemně na emailovou adresu hotelu : ubYtovani@hotel-snezl]ik.cz

Pobytové období: 28.1.-4.02.2023 (So -So) - 7nocľ
Počet Účastníků: 74 (66 žáků + 8 dozor )
Typ ubytování: Horní patro hotelu ,
Stravováni: ANO - PLNÁ PENZE
Cena za účastnlkal dc n : 93O,-KČ žák /dospělá osoba - noc/den cena zahrnuje ubytovánís plnou penzí a pitným režimem

Uvedená cena je platná, nedojde-li ke změně sazby DPH
Začátek : Oběde m /večeř1( prosíme o upřesnění)
Konec: SMdaní l obědem ( prosíme o upřesnění .
Cena celkem : Cca 481.740,- Kč
Záloha cca 50%: Cca 240.000,- KČ po potvrzenIvouchem bude na zálohu vystavena Fa se splatnostif tak aby byla uhrazena 3 týdny před nástupem na kmz
Splatnost 2álohy (50%): Datum splatnosti bude uveden na ZFV
Doplatek: Vyúčtovaní proběhne po ukončení LVK, dle skutečně ubytovaných žáků a učitelů , se splatnosti do lOti dní od vystaveni konečné Fa

UpozorněnÍ: Pro oba dva kuny zákaz používáni vlastních elektrospotřebiČů v celém obje ktu hotelu

Pobytové období: 26.2.- 4.3.2023 (Ne - So - 6 noci
počet ÚčastnÍkŮ: 37 (34 žáků +3 dozor)
Typ ubytováni: VÍce- lůžkové pokQje - horní patro hotelu , některé pokoje se soc. zařhenim + cc ntrálnl soc. zařízení
Stravování: ANO - PLNÁ PENZE
Cena za účastnľkal den : 930,-KČ žák /dospělá osoba - noc/den cena zahrnuje ubytování s pInou penzí a pitným režimem

Uvedenácena je platná, nedojde-like změně sa2by DPH
Začátek : Oběde m /večeří( prosíme o upřesnění)
Konec: Snidaní l obědem ( prosíme o upřesnění)
Cc na celkem : Cca 206.460,- KČ
Záloha cca 50%: Cca 100.000,- Kč po potvrzenívoucheru bude na zálohu vystavena Fa se splatnosti, tak aby byla uhrazena 3 tÝdny před nástupem na kruž
Splatnost zálohy (50%): Datum splatnosti bude uveden na ZFV
Doplatek: VYúčtovanl proběhne po ukončeni LVK, dle skutečně ubyt'jvaných žáků a učitelů ,se splatností do lOti dní od vystaveni konečné Fa

Tento pobytový voucher ( objednávka lsmlouva) , je pro obě dvě strany závazná . Záloha je splatná na základě faktury poskytov atele, a bude
vystavena na shora uvedené pobytové období po potvrzení tohoto voucheru . objednavatel je pôdne n ji uhradit ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře .
V případě, že objednavatel ve stanoveném pobytovém Qbdobi nevyužije stravovaclch a ubytovackh služeb poskytovatele (vyjma výjimečného stavu- podmínky
viz. niže) , propadá tato záloha ve prospěch poskytovatele, V případě, že nebude záloha objednatelem uhrazena ve sjednaném termínu ( do datasplatnostl,
který bude uveden na faktuře) , objednávka se od samé ho počátku ruší, zbývající část ceny ( po odečteni zaplacené zálohy) je objednavatel povinen uhradit
poskytovateh na základě vystavené faktury poskytovatele po ukončeni pobytu, bude vyúčtován ten počet osob, který s kutečně kurz absolvůval , nikdi ten
objednaný.

Podmínky ve výjimečném stavu : v případě, že pobyt nebude možné uskutečnit a žáci a dozor nebudou moci absolvovat kurz
v daných smluvených termínech z vážných důvodů jakožto nepředvídaných událostÍ a to především z důvodu vĹádnÍho nařízen/ ,tak budou škole nabídnut jiný
možný, reálný, náhradní termíny do konce března 2023. Jestliže dojde k situaci (z vládního nařkenkCOvlD) ,že neproběhne kurz do konce března 2023, bude
škole záloha vrácena .

tiS 4'Ó. 22

Objed

" VY

a STŔ
Kóme D Cho nám. 22 -5"

V DolníMoravě : 12.10.2022
POTVRZENO

Pos kytovatel: RIG Hotel - Hotel Sněžník

Igor Štefka ( jednatel společnosti)


